
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: MEDUKOM Z.S.

Popis poskytované služby: Rodinná mediace - konflikty v rodině, při rozpadu vztahů,
mezigenerační konflikty, rozhovory s dětmi a případné zapojení dětí do mediace
Pro koho je služba určena: rodiče při rozvodu/rozchodu
V čem je služba originální: Služba pomáhá rodičům najít dohodu ohledně dětí - péče,
výživné, při rozvodu, vypořádání SJM aj. Cílem rozhovoru s dětmi je zjistit jejich přání,
potřeby a poté je zapojit do mediace - přímo nebo nepřímo
Jakou formou je služba poskytována:

Ambulantní

Adresa Provozní doba / otevírací doba

nám. Republiky 56, Pardubice Po, Út, St, Čt, Pá - 09:00 - 17:00

So, Ne - dle domluvy

Terénní
nám. Republiky 56, Pardubice

Lokalita Provozní doba / otevírací doba

ORP Chrudim Po, Út, St, Čt, Pá - 09:00 - 17:00

So, Ne - dle domluvy

Oblasti pomoci a aktivity: 
Rodina a děti - pomoc dítěti při rozchodu (rozvodu) rodičů - Upřesnění: rozhovor s
dítětem - zjišťování jejich přání a potřeb a ty pak přenést vhodným způsobem na rodiče,
svolání rodinné či případové konference - Upřesnění: dle požadavků zadavatele v naší
kanceláři, nebo přímo u něho, organizace rodinných konferencí - Upřesnění: dle
požadavků zadavatele v naší kanceláři, nebo přímo u něho, pomoc při sestavení návrhu
na úpravu výživného pro nezletilé dítě - Upřesnění: pomocí mediace pomáháme rodičům
nalézt shodu na výši výživného, výstupem může být mediační dohoda, kterou je možné
předložit soudu. , pomoc při sestavování návrhu úpravy péče o nezletilé dítě - Upřesnění:
pomocí mediace pomáháme rodičům nalézt shodu při úpravě péče o dítě, výstupem
může být mediační dohoda, kterou je možné předložit soudu. 
Sociální vztahy - pomoc a podpora při hledání ztracených důležitých vztahů -
Upřesnění: pomocí mediace lze zařídit, aby si strany řekly vše podstatné k tomu, aby se
jejich vztah obnovil nebo napravil, pomoc při řešení konfliktních vztahů - Upřesnění:
pomocí mediace jsou strany vedeny k tomu, aby nalezly co nejlepší řešení jejich konfliktu
tak, aby bylo pro všechny strany přijatelné, pomoc při navazování a udržování funkčních
rodinných, vrstevnických a společenských vztahů 
Jaká je cena služby: Zobrazit ceník

https://medukom.cz/mediace/


Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Mgr. Dita Bořilová
Kontaktní email: dita.borilova (zavináč) medukom.cz
Kontaktní telefon: 604 712 168
Service Web https://medukom.cz/mediace/
Organizace: MEDUKOM z.s.

https://medukom.cz/mediace/
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/91

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: MEDUKOM Z.S.
	Popis poskytované služby: Rodinná mediace - konflikty v rodině, při rozpadu vztahů, mezigenerační konflikty, rozhovory s dětmi a případné zapojení dětí do mediace
	Pro koho je služba určena: rodiče při rozvodu/rozchodu
	V čem je služba originální: Služba pomáhá rodičům najít dohodu ohledně dětí - péče, výživné, při rozvodu, vypořádání SJM aj. Cílem rozhovoru s dětmi je zjistit jejich přání, potřeby a poté je zapojit do mediace - přímo nebo nepřímo
	Jakou formou je služba poskytována:
	Ambulantní
	Terénní
	nám. Republiky 56, Pardubice
	Oblasti pomoci a aktivity:  Rodina a děti - pomoc dítěti při rozchodu (rozvodu) rodičů - Upřesnění: rozhovor s dítětem - zjišťování jejich přání a potřeb a ty pak přenést vhodným způsobem na rodiče, svolání rodinné či případové konference - Upřesnění: dle požadavků zadavatele v naší kanceláři, nebo přímo u něho, organizace rodinných konferencí - Upřesnění: dle požadavků zadavatele v naší kanceláři, nebo přímo u něho, pomoc při sestavení návrhu na úpravu výživného pro nezletilé dítě - Upřesnění: pomocí mediace pomáháme rodičům nalézt shodu na výši výživného, výstupem může být mediační dohoda, kterou je možné předložit soudu. , pomoc při sestavování návrhu úpravy péče o nezletilé dítě - Upřesnění: pomocí mediace pomáháme rodičům nalézt shodu při úpravě péče o dítě, výstupem může být mediační dohoda, kterou je možné předložit soudu.  Sociální vztahy - pomoc a podpora při hledání ztracených důležitých vztahů - Upřesnění: pomocí mediace lze zařídit, aby si strany řekly vše podstatné k tomu, aby se jejich vztah obnovil nebo napravil, pomoc při řešení konfliktních vztahů - Upřesnění: pomocí mediace jsou strany vedeny k tomu, aby nalezly co nejlepší řešení jejich konfliktu tak, aby bylo pro všechny strany přijatelné, pomoc při navazování a udržování funkčních rodinných, vrstevnických a společenských vztahů
	Jaká je cena služby: Zobrazit ceník
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Mgr. Dita Bořilová
	Kontaktní email: dita.borilova (zavináč) medukom.cz
	Kontaktní telefon: 604 712 168
	Service Web https://medukom.cz/mediace/
	Organizace: MEDUKOM z.s.


